Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mail: зрорго@восколледж.рф

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203

ПРИКАЗ

«ДР » ОЗ___ 20б^г.

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской Федерации от
18.03.2020 № ММ-П12-1950, в целях предупреждения распространения коронавирусной
инфекции и принятия необходимых организационно-распорядительных мер

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать оперативный штаб по борьбе с распространением новой коронавирусной
инфекции в составе:

Руководитель штаба- директор ГБПОУ МО «Воскресенский колледж», Лунина. А.Ю.
члены штаба:

Соколова Л.В. -
Тараканова Л.Н.-
Михалёв М.В.-
Прокопчук В.П.-
Бахмутова В.И.-

руководитель ОСП;
руководитель ОСП:
руководитель ОСП;
руководитель ОСП

и.о. руководителя ОСП;
Чуканова И.Н.- зав. отделением ф-ла Зарайск;
Панкратова Т.Л.- комендант общежития;
Рудометкин М.А.- начальник штаба ГО и ЧС;
Дёмин Д.С.- зам. дир. по АХЧ.

2. Утвердить план неотложных мероприятий по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции
3. Ежедневно отслеживать данные о темпах распространения новой коронавирусной
инфекции на территории ГБПОУ МО «Воскресенский колледж».
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по безопасности,
Ку дел ко С.М.

Директор ГБПОУ МО«Воскресенский колледж» А.Ю.Лунина

Рудометкин М.А.
84964433171

Полномочия оперативного штаба по борьбе с распространением
короновирусной инфекции

1. Мониторинг и обобщение данных о количестве заболевших
коронавирусом, лиц с подозрением на болезнь, граждан, помещенных под
карантин или самоизоляцию;

2. Подготовка рекомендаций обособленным структурным подразделениям
по порядку и времени проведения обучения с учетом изменяющейся
обстановки.

3. Координация работы с региональными штабами по борьбе с
распространением короновирусной инфекции

4. Подготовка официальных сообщений для сотрудников и обучающихся о
положении дел в борьбе с коронавирусом.

5. Контроль за соблюдением санитарно - гигиенических норм в колледже.

6. Контроль за соблюдением мер антитеррористичесьюй и пожарной
безопасности в особый период. / /

Заместитель директора по безопасности С.М.Куделко